АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЪСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.06.2023 лгg 434-р
Курская область, п. Прямицыно

Об утверждении Плана мероприятий (<<дорожной карты>) по
совершенствованию системы оплаты труда работников

образовательных организаций Октябрьского района
Курской области на 2023,2024 годы

1. Утверлить прилагаемый План мероприятий (<дорожную карту>) по

совершенствованию системы оплаты труда работников образовательных

организаций ОктЯбрьскогО района КурскоЙ областИ на2023-2024 годЫ (да-пее

- <,,Щорожная карта>).

2. Поручить ответственным обеспечить выполнение настоящей

<<Щорожной карты) согласно ук€}занным срокам.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписанпя.

Глава Октябрьского ра
Курской области о.А. Быковсюай

#ffiъж

ffi

F.

зд
ь
aо
0)а
д
2
Ф

с

х)ý Ф х)ý
r:Jir
.дU:{Дil
ф }d aE =;л(JI-1rлdF

Е *"
=

Ё I
ЭУ и Ё F Ё
- ý Е i },:э:rrллЭ(.']=>.J]]!vd
lл,= а о
iо_Р* r< }.rЕау
ýр: dцлл*;,v-U9Ёv rЁд о о х'=

лдltv яц
dю * о
ýбоЁL
flцJ_нл:l\iLix(.);нд v ! 6ý Е т _ *
]lrчла F Е о,х(u j .r L л У

эЁ Её ý.Е
{ Е Е 8Е 6

х)ý Ф д Q Iцлб9Llф v l'м л l
м !z al :.i v l

Е iзЁй l3У,, -'ё'
IrЁ5l

-ýхЕ l

Е Е Е Ес l

ь)ývлl

Е 8. * Е,s .]izF*H
]Еgц

SрНýýН
ээ зЕ Её
iJ. о о >.ý v

Ё..o > ц,хйю (-, йЕ59_ а

ýЕ " Ё н5<ý#
Fi]*d

}р Нё Е,ý- lzЮ бз ь (ý< d о о.ф ý

=
J*л

л х9Е
YНЦF
L i\ _- *о Е aо
ф cj }аýлх:F{
! a л х Q-^(ýФ5:Е =FЁЧ3Б !i i 9 Ь ý
= 3l д Х чё
(J_rzLav!*
| Ф * j

'r <=-чýч/zUЬ;ýýЕЕчо?ýа ё о i я ý руF.н-L9Дv-)=*ХйбяЕыв_яйяJбЕ
а ' + 8.ý 8 * i
1,;vvi/EFuл<^-*аЕvбххрЕ-
кЧХН*'.аё
ý,+;рЕ,ýý5Ф:Z ý О f, {; ()
ф}лтg==:.:Ф
* v dJ со i ф -ЁzGо=к=Ё_&Е.Ёia л б = б х Ё tr

5Её=}*ýgý

Ф
д

Ф
FоF
Ф
t_

*9лJiý! Фо:ЁUl}<ýЕ уtsо * /\>\
3Ё оЬ4о.Е(

=ЧЕЕЕ--л о t-.:Ёч(dФл
ti:z.:

€ 5'Ё
ý >ý,Ён:У
ЁЕо.р

9 Ё.аЕ a
= F. >.о a
ц 3УТЦ

=
= iE (в ".;*F
Ёý ЕэЕ Е
я ý,Ё= ё €

цgлJ*ýц ФоЕY Бх
Ё9 га
о 4 21 ь
м ц L)bto og<ц

lАliýq.,;YH!ic€-л о t.r:Ёч(ЁФа
б э,Ёoia

Е'ýrб
ЁЕ р.9",бзоз:члаiU

= з ьФ il
Ё зутх

=ссЁН юп
Е.Ё.эa Е Е
Еr.JýФ(/-

я а s.> ё Е

ý9^J*ýц Фо
Еу Бх
Ё9 тб.
о ц -l>ici lЛ л\/(d\o 9-о,ЕЕ !
lлFrý9хч|Е(ý-л о Fr:dч(вФia

,5 5,Еооан_***rýlл*;чBv!1ý(о.9
",(dL)FtsYла+U
= F >,Ф,1
Ё хутц

=а Е я ",Ёt
8.э.эa Е Е
5 ё,Е.Ё ё €

ц

ф) i\
HIrБцФýоýаtr
хс)
U

c-l
c..l

ol

сd
t-а
Фý((ý

цt

o,1 lt

{
L

с']
c.l
c,l
д
о

1=

=
ц].

l_
+
c.i
c..1

I

aa
(-.l

a,I

ц[

Е
Ё
о

зх

о
с)
z
0)

Ф

Ф
2
cd

)ýcd.-.iX*lýX
л гf J* i ,д Е

Ёаggiýhк* Н wл,м9нл*п ý{*ЕFvтс9лv ц - v rz(dt__!Чýiц:<,*аоо_Е ас 9: >.-ЕохЁý=
Ё х Д,Х Бо Е Дй tr ýЕ ij аЕ *d g9ý9Е

ýиР* ;Ё
ЕБцав.Ёg
=Fчч.>tЕ"(ч (J cv) а iasýЕЕЕ9,Ёр}Ё Бо Ё Го Ео _!ОЕ9:
;,Б ё Ё_; еý
чцýý*ЕЕQн З Е I.)9 }&
=фоа;l4zтё эЕ i Е е Е ЁЕоо.фdtrоЕ

)ý Х)ýоБý
Ё*i
лJ*_.aвRi
ýý 8.Еlч{!н
(n i J lлý >,х
=Fvо. >. )ý
aaavt-ý<холц
F \/.О Р х]g-qu)ýудaЁ
9 ý Е.9
Бяая
ЕУdлýаччU

у -о ом U
а Е.зфЮо.ý _- ою
trЁФd
LU>ЁFr lч Ё i,
*ЁrА*
-7 ]х-
\!чч

(в Ф о 5)ýqо tr; ФФЕdзt-.>Ф *чм-*9
к'ý1 оЕаолýN

ф\9л
F Е rdFцх Ч-е{

л!Е *9F 5хýFчvr:Еофдajo Еф
iЁ0-)
,ixod
ЕЕЕ 8Er{b.<t,

ЕЕЕtл*El
d д,=х ф нч<тdчДн

о.lЧ6)ýоЁ ý ý
lЕз (-)Sc)ЕЁ5вýЕЁ ý со_а.=я
Ь!dФхзБ

Е Eý3sE,
!

.оl1
c.l сa

А.
,-.l
сý
р.Fо
Eij сýii (tr Erзftё е
лJýllo дЕ v !* -лчt!Оа*Ч
Еа

=
Ец-чЁа.о-о

9 ý+ j,E
ý.эф б &X'i ' t-

]Ё* з х* о* eJ J9:к о 6*чл*лЕ кх i Ё

х iЕ ýЕ-*9l-- ф L I

ЁЕк ýд Е
О-У - avtf,
=Э=- i,=ý|<l- аФ;;NЫs?Е iбl

обG
с. l=

о--=\JI -лХ ql

^ЭсЕБ i.=F эчЁъý 9)Еу-оýY)ýЦ9лvija
F я

х Е-*,
ч.' rAлvYл v
Ецуоэу!

rt FJ-
ilr-LF

i-A

:ЁЕл
FЁ

у*
ФЕё
d
l*
d
Fаts

-l

t(
Jý*,^ о

szFдФ 6-ý 9 ýо о] ; Чцлд
=цо-л:Ф
ЕЕ;Ё!ЕЕ3:95 9

=
ь: н х Q

;1ЕýЕЁЕЕЕЁýЦЕiЕi-Б
Е FЁ:ё Ё Е ý Е
s э Е Ё 1: Е Fý

d*ьуiJл-п, Ё ЬЕ ! ý ý S,') о

Ё:х,ýЕЕqЕЕ
В Е i€ ýЕЁ Е Е
Е з в FеýЕ гЕL./ о - с"1 F ý4 Qсл о

о.
=9 х
-д(бсýýФЕ_ :. 5s jэ3'Е i аЕЕ
1э&5 Е пЕз
Ё ч9*: п Е " 5

E*ýiEiEgi
>s Е Ё= б j.:9r 5 Е:rРл.,БФ=ЕfЕ

ЕёЕ;ýýiлк;
ЕэЁЕЕЕаЕiЁ
дЁЕёЁ+Ё€ НiЁ

ýjазL_Ёz
9-а
19*LЕфUа)

о ЕЕýц
Е*,вЕ;*еЁ59Ё>

х i"E *3 ý яЕt] о-,У Ц: *
-:Ё Е с х Ч Е
)ýОфtтýБо-

Е[Е,ЕцrвЁаgЁDs-+ФЁнлфЕаЕ: ч Е 1Е Ё
ý=;йпЁЕgýýЗхЕЁ
Е 9 Еа; g нОrБ 5 tr ы d Е

д Е Ё8 Е ý }

*оl rl
Fl

Its*l
э д Hl:чн
9 ,\ :1б Ё}й(ýЁ

л !

igYl2Ь
:*ооdU-ЁF
!l Д Н алфОЁч;солбJп -ct.i ý 0J

lч*ллЦпЦvr
ЕзL*ооочgЁvд
ц*r,9

кЁБOа
бi+J*<уца4-
g:*Ф(ý
-iU l _ лglvHv

Бзячлл-*,:i о. tr с)
l+ ts -ll_

ý8
Gь1Фчл д а
ФIд:Ё
сЁlO а Ь
,3Е s Ё'Ей}4F;х-л о Ё *

vd-л
bv!\ох_о

-ЗБ5х
ý,эч,+Еg 8 & r'Е 6i t-. ьБ L оЁ g У йс ,s

Е Е я,9 а 9&э.эa н 8.
х-Jýдvi
ЦЦiЦ*л

> < Ё> -хУ

хо
TU
аý1 ýНi 9,в ý3.5 '"* э о,+Е э'8- ýя 5
ъД

=
Эа ý ? _9'Е Ёi = ц ! EtсЁёхЁх5i

ý,ý€'iёЕЕ$ýаg 8&тэ
'

Е Е я ý Е
Е Е й9 Е ? Ё х ; Е ý

Ё Ё Е€,я.Е EgE НЕёЁ,Ё!Ёё *а*в,}< o-z\) о l_ tr о-о c.l

цчч
-=Е9 Ф v

Н1 9,в ý 9
dб >,х :J Er,+Е р1 ýý
ъД=Ээ Ее Е

"ёfiвgЁЕаЁ
=,зЁ'ýiýЕý=-ý Э Ч ]Ё Е * Ё 9

ý $1riЁ Ё ýЕýЕ
аýЕзЁЁigЕlЕ
ýё'ig8€ гiЕЕ s

Фо Ed
UHýооЕlcEd(d()c0
Fл;л
ЕJдm€,ts &а

l, цtХдЕ"
(ý

ю

olý?cr€l**<
*-лFЁ gь4 6Ч:Ё(t=
ц;Fц
сd,\:(со.>.у а
!JJýlццf!
> < &>

E{

L
са
сt.l

c,l

д{
l_
tN
N

l
сa
N
(tI

цl

L
ý
бl
C.l

I

сa
с{
a{

Ф

цl

>, :S
aL
trсп., с!
N(\

х)ý
э._ q)
мJl-
i- (', с.)Е3Е ЕЁРР 8,;
:gЕ, Е Р-r(dtr!:Фу/
н.ý g Е Е ý
tr**9Urrх*Есlсаь *у 9 q 6: о а =.Lдхзэ э gъ е:ЕБý_5х
t! 9 :, L д *
t о- У il ]Еа\о ^Б Ц>s
ýЕЕнЕЕ
F й Ё Ц .l

=л ý:* a:
=ч н U:i э
хя н ц Е Б

t Е€Е$fl

t-
(ý

!

дФ(в_а.:0)
E{х
ФQ

;х
0)!лФ)
Фjtrо
io.
аЕо>1ч>Фп

-Flr()

F
(€

оХ
!a 9)цtF
сO(во-
йх
0J:
0)*
liб

о-ч
оБ
ос)Фtr
ы<
l;li

ф ý ý (ýlF н = cdlYсr.;>,lФ(ýйо.l
ч Fl

alO l

Lv
9G)
ф)ý

=- д *t v п) _t-b(;a.сdо=tr> а.о чо_>lt
=эv Е Б*б

dо
бл
iсýу(6gл!;
о -Ф,!g:{trоб
соН}<}<аФо=со
р Ё.Е g
9L9Ел

frрФхлU-v

L; (J >, о.

$ (at \о ь

с)
Ф

ю
с)

д
Frх5тц;

iл (ý
ДtiЕо
.о) оtsо
ýсоц9х

:cJ
t-X
о Фtо
Ю Qo\
Q. }'\f,

Fq)
(t

\о

lу

qа:,;ьY \./
FLб

<8.Фл
*LЕооухqЕýх
ЁюЁt(
()U
ýё

L
д
E{ь
t-.

Ф

ьд(tdЕфаýь
|i цits0)
}(tr
Ф(dtrЕ{

Uул:z

бd ' Е)F.- * Дt- дьЕБ g =,ýýIЕцЁýнii*Еiýýý Е,

=Ё! 1пiЁgiЁgёЕiýЕlЁЁ
Е Е а а[Еý,:ýg ý;,;,Е н ц Е Ё Е

ý ý g3 ý Ё Ё Е
=

* Е i Ё Е В Е Ё Е ко х о lz о,= v ь -,, . о. ý ] х ; Ё,в К Эg ЕОХ е Е='ЕЭп 9 ! х d \.i у Ф о

ý н,э; Ё,iЁ ýтт еэ аýFЁзЕ,ы

Ё аýý [ýý рЁЁ 1Е f, Е ЕЁЕЁ ;
lr

ь1одq
|-ок
tr

уо
(в

ю

:1ý((dо
зьО \,/

;лчý*>.:
<Ё

оlr
чо

lE9 Б
Фп(d
х у.!
Есъ
Qý)ýLoýo
ааY
".(dок 9з
Ё 9у
аЕý
а>.:
>< Ё

,
о

tЁД-
ЁýьФп(Ё
ядGiJv rэ

юýооE1ь1
".(ýоЁ р,р
Ё gbz

нЁцо.>.у
>< Ё

r_очоЕЁД-
]lл-

ЁЕ н
эД.аv

\оýоо:1 Е
".свОн а.9.
Ё 9уаЕ(ý
Ё=.9
>< Ё

сa
C.l

ý
Ф.

*
о
b-t

Fоо

хcn lc)
с'.1 ооФ
(t.l Е

t
c.i

c,l
lcoiiо]ЕОоoi t_

ýФхl
нil

I

д н l
:*l
9л]

,9, hо
ноФд!о9d)ч(вOcgo-9 Ею

БбоБ9оф руfrtO)i
l-L!lцн>.о
g е€
н Ё E{.*
3 Ф },ýi,'-

-
н

-i!дc.l Ё о)
Е!-нэUд}
ЁзЕб
ЕеБQtrfоtrу(RФо>.

х
д Ёдла
Еa.н О

>rcýsE
я ý t€
cg**J|tt-ЕЕоl >.Ф Е,;: i1OEva,ЁU..v*Uлн
лrн
vЦнl

=НдоЁЕ р 8.ц аý о
'-члJHMv(dо:Ч(t.)xO
Е Еёе
9,Е цЕL :: l ч
ь. У,: ld<;ъо

ý9> l
Ец*IaоД lэуЕ lач* l

Е аа ]эю -.
БЕЕфsZ(ýол
b>s ts

аоdýс1 F
l<ýO
'-ЦdJýчЁч
Ц Е\о i,
-*vцi-.l 9 F
Н х,Е эл:лU!бЕхý
о Е i4L.jý 9.?оFtsl&_;,dzgсоdцэЕtхdоо.Чл.:-
л *Jý НJf \о (€ оl-i о Q.ф

9,Е,Е ý
FЕ}fiЕр.Ь Е к' }ою о Y

=tr я Е> Ё
о aýd х Rt_;0')9 Ё,еЁllД.-
л.*аlJ*

*'Е * Ё я

,ý [Е Е,ý9,еýЁ' t,. Ал-
9 к о d;ýнЕЁ Yi
Ф;',<с)чiднБц{л ts
чч ,d ц ý

rЕ Ёё ц1_9 о tr Ф lalU tr tr ql.i

оо